Ano I I • Nº 111• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOTerça-feira, 26 de abril de 2016

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Guaraí

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO
ATO DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                                                         01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS        02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇOS ATA 004/2016

A Prefeitura Municipal de Guaraí-TO, através do Prefeito
faz saber a quem interessar que conforme informação abaixo
relacionada foi firmado a presente Ata de Registro de preços.

Ata: 004/2016
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraí-TO.
Contatada: Neves Figueiredo
Modalidade: Carona/Adesão
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

Estrutura para eventos  para  atender as  necessidades  da Prefeitura
Municipal de Guaraí-TO.

Vigência da Ata: 05/04/2017

Valor Unitário:

ITEM UNID QTD QTD. DESCRIÇÃO DOS
SERVIÇOS EMPRESA

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

2 Metros 800

FECHAMENTO METÁLICO
Fechamento em placa metálica
lambril na cor azul medindo
2,0mx2,0m com metalon 30/20
e chapa 18 com sistema de
encaixe através de travas e
pinos metálicos

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
14,00

 R$
11.200,00

5 Diárias 80 Diárias

T E N D A  3 x 3
locação de Tenda Piramidal
em estrutura tubular medindo
3x3 montada em sistema de
encaixe e unida c/ parafusos
em conexões inoxidáveis, com
cobertura superior revestida
por lona em tecido sintético
na cor branca, anti-mofo, não
propagador de chamas e anti-
raios ultravioleta, pé direito
medindo 3m.

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
190,00

 R$
15.200,00

6 Diárias 80 Diárias

T E N D A  4 x 4
locação de Tenda Piramidal
em estrutura tubular medindo
4x4 montada em sistema de
encaixe e unida c/ parafusos
em conexões inoxidáveis, com
cobertura superior revestida
por lona em tecido sintético
na cor branca, anti-mofo,
não propagador de chamar
e propagador de chamas e
anti-raios ultravioleta, pé direito
medindo 3m

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
240,00

 R$
19.200,00

ATO DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 7 Diárias 80 Diárias

T E N D A  5 x 5
locação de Tenda Piramidal
em estrutura tubular medindo
5x5 montada em sistema de
encaixe e unida c/ parafusos
em conexões inoxidáveis, com
cobertura superior revestida
por lona em tecido sintético
na cor branca, anti-mofo, não
propagador de c chamas e
anti-raios ultravioleta, pé direito
medindo 3m.

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
290,00

 R$
23.200,00

8 Diárias 80 Diárias

T E N D A  6 x 6
locação de Tenda Piramidal
em estrutura tubular medindo
6x6 montada em sistema de
encaixe e unida c/ parafusos
em conexões inoxidáveis, com
cobertura superior revestida
por lona em tecido sintético
na cor branca, anti-mofo, não
propagador de c chamas e
anti-raios ultravioleta, pé direito
medindo 3m

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
385,00

R$
30.800,00

9 Diárias 80 Diárias

T E N D A  8 x 8
locação de Tenda Piramidal
em estrutura tubular medindo
8x8 montada em sistema de
encaixe e unida c/ parafusos
em conexões inoxidáveis, com
cobertura superior revestida
por lona em tecido sintético
na cor branca, anti-mofo, não
propagador de c chamas e
anti-raios ultravioleta, pé direito
medindo 3m

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
485,00

R$
38.800,00

11 Diárias 80 Diárias

TENDA 12x12
locação de Tenda Piramidal
em estrutura tubular medindo
12x12 montada em sistema de
encaixe e unida c/ parafusos
em conexões inoxidáveis, com
cobertura superior revestida
por lona em tecido sintético
na cor branca, anti-mofo, não
propagador de c chamas e
antiraios ultravioleta, pé direito
medindo 3m

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
780,00

 R$
78.000,00

14 Diárias 1 50

P A L C O  D U A S
A G U A S  -  1 2 m x 8 m
Locação com montagem e
desmontagem de palco, nas
dimensões de 12 metros por
8 metros de profundidade,
na altura variável de 1,00m a
2,00m, com piso e estrutura
metálica tubular industrial e
tablado de 2,20 x 1,60m em
compensado de 20 mm na
cor preta encapetado com
escada, com coberta com lona,
pé-direiro de 6,00m de altura, 5
praticáveis medindo no mínimo
2,0x 1,0 x 0,50m. com cenário
em graunds tubular9x7m com
abas laterais no formato de gol
vertical para suporte de som
de sistema line, fechamento
frontal com disciplinadores
1,50 x1,00m. fundo e lateral
em fechamento em placas
metálicas 2,20 x 1,80 mts.,
house mix para mesas em PA
e monitor, medindo no mímino
5x5m tipo tenda, com escada
em aceso, 01 camarim 4,0x
4,0 mts. em stand montável
com tenda 5x5 m, com piso em
chapas de compensado naval
encarpetado.

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
1.450,00

 R$
 72.500,00

Ano I I • Nº 111 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOTerça-feira, 26 de abril de 2016 02

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Francisco Júlio Pereira Sobrinho

Prefeito Municipal de Guaraí

Antônio Martins Pereira
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Valdirene Dora da Silva
Chefe do Diário Oficial de Guaraí

18 Diárias 1 15
Gerador de energia 260a KVA
até 6 horas de uso

NEVES
FIGUEIREDO

 R$
5.800,00

 R$
580.000,00

Data da Assinatura: 05/04/2016
Signatários: Francisco Júlio Pereira Sobrinho
	      Alexander Figueiredo Neves

Guaraí, Estado do Tocantins, aos vinte e seis dias do mês
de abril do ano de dois mil e dezesseis.

FRANCISCO JÚLIO PEREIRA SOBRINHO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2016

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí,
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL sob o
nº 005/2016, do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ/TO,
visando o registro de preço para futura e eventual contratação de
empresa para prestação de serviços em instalação de sistemas de
alarmes com fornecimento de equipamentos nos prédios públicos
do Fundo Municipal de Saúde, cujas especificações detalhadas
encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início
da Sessão: às 09h:00min, do dia 10/05/2016, no Paço Municipal
Pacifico Silva, situado à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro, Guaraí/
TO.

O Edital poderá ser solicitado via e-mail: guarailicitacao@
gmail.com

Guaraí/TO, 26 de abril de 2016.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

secretaria municipal de administração,
planejamento e finanças
Secretário: Antonio Martins Pereira

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2016

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí,
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL sob o
nº 006/2016, do Fundo Municipal de Saúde de Guaraí/TO, com a
finalidade de contração de empresa especializada para aquisição de
material gráfico para a Secretaria Municipal de Saúde do município,
cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início
da Sessão: às 09h:00min, do dia 09/05/2016, no Paço Municipal
Pacifico Silva, situado à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro, Guaraí/
TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no
endereço acima mencionado das 7:30h às 13:30h, ou ainda
requisitado pelo e-mail:guarailicitacao@gmail.com.

Guaraí/TO, 26 de abril de 2016.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

	_GoBack